
UCHWAŁA NR XIX/152/20 
RADY GMINY MEŁGIEW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w Krępcu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz §3 uchwały nr XIV/77/08 Rady Gminy Mełgiew z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego nr 84, poz. 2270 z 9 lipca 2008 r.), 
po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarowania Mieniem Komunalnym, Inwestycji, Rolnictwa i Ochrony 
Środowiska, Rada Gminy Mełgiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości, prawa własności nieruchomości 
gruntowych położonych w Krępcu (obręb 0007-Krępiec), gminy Mełgiew oznaczonych jako działka nr 30/8 o pow. 
0,0043 ha i działka nr 30/9 o pow. 0,0806 ha, dla których Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą 
w Świdniku V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą LU1I/00107702/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Zbigniew Oleszek 

Id: C3079BB9-333E-40C4-991D-73FAD5B2BFDF. Uchwalony Strona 1 z 1




